МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

17 августа 2024 г. № 132/3

О зачислении в университет
(на обучение за счет бюджетных
ассигнований, поступающих по
общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить в
число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 184-844-283 08 5
2 180-096-492 73 5
3 202-584-287 46 5
4 178-752-921 26 5
5 184-060-273 53 4,89
6 190-571-836 85 4,79
7 178-371-025 86 4,78
8 178-143-185 82 4,74
9 178-376-685 35 4,71

10 189-778-027 54 4,67
11 200-839-410 30 4,65
12 181-632-695 79 4,55
13 189-442-989 38 4,55
14 174-801-477 77 4,53
15 200-585-641 34 4,53
16 161-755-936 89 4,53
17 200-600-431 73 4,52
18 188-016-951 95 4,47
19 223-899-465 11 4,42
20 200-525-345 00 4,42
21 179-134-755 00 4,38
22 209-472-769 89 4,35
23 152-063-483 35 4,35
24 200-561-047 97 4,32
25 208-805-865 82 4,3
26 200-482-856 29 4,3
27 200-539-587 36 4,3
28 200-629-627 28 4,3
29 177-213-764 79 4,26
30 200-900-662 03 4,25
31 200-579-351 38 4,23
32 146-741-235 65 4,21

1 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
33 200-605-327 94 4,21
34 178-571-961 28 4,2
35 200-144-164 79 4,2
36 167-563-925 12 4,15
37 173-107-363 43 4,15
38 181-712-052 46 4,15

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 200-526-894 27 5
2 186-519-040 93 5
3 190-901-280 60 4,65
4 200-631-352 94 4,55
5 167-050-176 53 4,53
6 198-176-036 12 4,5
7 149-489-043 13 4,5
8 164-608-441 73 4,47
9 162-573-047 62 4,44

10 187-664-104 09 4,41
11 148-056-704 70 4,353
12 165-258-769 01 4,35
13 166-145-359 72 4,35
14 167-409-867 07 4,29
15 200-768-865 62 4,26
16 194-088-265 02 4,25
17 200-507-077 97 4,25
18 166-428-383 92 4,25
19 188-757-803 49 4,23
20 200-572-360 11 4,11

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 188-086-352 12 5
2 178-289-013 12 5
3 188-400-840 84 5
4 166-406-411 61 5
5 180-070-530 28 5
6 202-476-639 47 5
7 191-018-683 61 5
8 176-673-025 98 4,863
9 168-848-326 30 4,85

10 203-937-993 83 4,84
11 188-995-013 51 4,81
12 200-693-746 45 4,765
13 204-220-656 01 4,75
14 150-656-759 73 4,75
15 179-756-060 29 4,67
16 163-211-043 09 4,65
17 176-598-082 30 4,61
18 160-673-915 73 4,56

2 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
19 181-807-305 69 4,5
20 152-311-566 22 4,5
21 175-737-536 10 4,42
22 200-615-386 09 4,37
23 185-245-386 90 4,33
24 181-827-537 93 4,31
25 ЗК-021975 4,3
26 152-781-681 83 4,28
27 154-201-041 01 4,28
28 203-881-623 55 4,25
29 187-392-417 12 4,22
30 203-431-169 05 4,22
31 158-356-682 06 4,2
32 188-537-715 28 4,19
33 166-878-747 48 4,17
34 173-405-250 45 4,1
35 179-669-350 47 4,1

Специальность 21.02.19. Землеустройство
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 151-494-487 75 5
2 200-629-616 25 5
3 193-678-773 41 5
4 198-948-700 62 5
5 192-414-610 59 5
6 147-856-274 09 4,95
7 165-416-251 61 4,9
8 200-927-610 29 4,89
9 187-873-203 24 4,88

10 183-891-046 03 4,83
11 182-535-749 89 4,8
12 152-461-174 41 4,8
13 200-578-076 34 4,773
14 200-597-812 48 4,77
15 154-253-352 46 4,77
16 208-928-764 05 4,75
17 202-797-872 86 4,67
18 178-774-121 20 4,65
19 159-323-812 79 4,63
20 183-285-036 77 4,62
21 195-972-498 49 4,6
22 180-242-085 33 4,58
23 200-629-655 32 4,55
24 185-049-163 81 4,53
25 177-993-072 39 4,5
26 156-398-047 00 4,5
27 181-762-456 87 4,47
28 175-760-122 80 4,47
29 200-700-795 03 4,47
30 185-108-475 76 4,43
31 197-295-672 39 4,42
32 178-109-180 81 4,42

3 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
33 155-921-602 71 4,4
34 161-302-372 14 4,4
35 194-978-368 57 4,16

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
на базе основного общего образования (код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Средний балл

аттестата
1 172-424-131 38 5
2 170-479-939 00 5
3 200-572-767 30 5
4 161-045-336 24 4,95
5 200-705-859 22 4,91
6 151-187-491 60 4,9
7 174-131-244 35 4,85
8 166-034-908 64 4,85
9 187-373-366 12 4,85

10 200-508-037 93 4,75
11 202-876-423 57 4,74
12 200-523-625 97 4,7
13 178-060-715 78 4,69
14 200-597-785 62 4,68
15 196-912-415 07 4,68
16 211-074-364 08 4,65
17 188-968-033 52 4,65
18 180-044-593 44 4,6
19 198-657-001 25 4,6
20 200-516-569 12 4,6
21 172-587-411 91 4,57
22 200-618-695 31 4,545
23 178-778-206 40 4,5
24 173-208-155 47 4,47
25 178-686-953 59 4,45
26 198-573-883 55 4,43
27 186-819-108 13 4,41
28 200-581-347 15 4,4
29 180-058-236 47 4,4
30 179-902-698 32 4,38
31 198-573-887 59 4,38
32 149-867-346 31 4,28
33 188-651-300 01 4,25
34 202-020-590 75 4,25
35 188-398-595 60 4,22
36 167-408-703 85 4,22
37 158-665-906 22 4,211
38 178-544-351 05 4,2
39 159-614-712 93 4,16
40 188-030-646 75 4,16

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

4 из 4

		2024-08-26T14:17:23+0500
	Зубов Владимир Владимирович